муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

муниципального образования город Новороссийск

имени Героя Советского Союза В.А.Маркова

(МБОУ СОШ № 17)

П Р И К А З

от 12.01.2023 г. № 31-од
г. Новороссийск

О создании кадрового резерва

Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования город Новороссийск от 30.12.2021 г. № 1219

«О включении кандидатов в резерв руководителей муниципальных

образовательных организаций муниципального образования город

Новороссийск», п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в кадровый резерв руководителей муниципальных

образовательных организаций муниципального образования город

Новороссийск следующую кандидатуру:

- Шашкова Нина Владимировна, учитель русского языка и литературы,

образование высшее, Кубанский государственный университет,

специальность «русский язык и литература», квалификация «учитель

русского языка и литературы».

2. Зам.директора по НМР Батрасовой И.М. разместить данный приказ в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

МБОУ СОШ № 17.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17 Л.В.Коломейцева